

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve Numarası: 25.10.2017 / 10972

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

BİTKİ VEYA KULLANIM ALANININ ADI	KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR	KULLANIM DOZU	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
BUĞDAY	Çobançantası (<i>Capsella-bursa pastoris</i>) Uzun süpürge otu (<i>Descurainia sophia</i>) Yabani turp (<i>Raphanus raphanistrum</i>) Uzun meyveli bülbül otu (<i>Sisymbrium altissimum</i>) Tarla akça çiçeği (<i>Thlaspi arvense</i>)	200 ml/da Çıkış sonrası	90 gün
	Dil kanatan (<i>Galium aparine</i>) Balıbbaba (<i>Lamium amplexicaule</i>) Meryem dikei (<i>Silybum marianum</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Kuşotu (<i>Stellaria media</i>) Yatık Gökbaş (<i>Centaurea depresso</i>) Boynuzlu yoğurt otu (<i>Galium tricornutum</i>)	250 ml/da Çıkış sonrası	90 gün
ARPA	Çobançantası (<i>Capsella-bursa pastoris</i>) Uzun süpürge otu (<i>Descurainia sophia</i>) Yabani turp (<i>Raphanus raphanistrum</i>) Yaz kanavcı otu (<i>Adonis aestivalis</i>)	200 ml/da Çıkış sonrası	90 gün
	Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Yatık Gökbaş (<i>Centaurea depresso</i>) Adi fiğ (<i>Vicia sativa</i>)	250 ml/da Çıkış sonrası	90 gün



Basagran® DP

Suda çözünebilir konsantre (SL)

Grubu	C3	O	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	----	---	--------------------------------

333 g/L Bentazone + 233 g/L Dichlorprop-P

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLDİĞİ DOZDA KULLANINIZ.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Gözde tahrişe, alerjik deri reaksiyonuna neden olabilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.
Ürünün bulaştığı giysileri çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.
Solunursa; hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın.
Deri ya da saç ile temas ederse; bol miktarda sabun ve su ile iyice yıkayın.
Göz ile temas ederse; derhal etkilenen gözleri birkaç dakika dikkatlice su ile yıkayın, varsa kontak lensleri çıkarın. Yıkamaya 15 dakika devam edin, bir göz doktoruna danışın.
Yutulursa; derhal ağzı su ile çalkalayın ve ardından 1-2 bardak su ile doktorlara başvurun.

Net Miktar : 1 L E
Azami Perakende Satış Fiyatı:

İÇİNDEKİLER:

Bentazone, Dichlorprop-P

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ:
TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H302 Yutulması halinde sağlığa zararlıdır.
H317 Alerjik reaksiyona neden olabilir.
H318 Ciddi göz hasarına neden olur.

ÖNLEM İFADELERİ:

P261 Buharını solumaktan kaçının.
P264 Kullanım sonrası vücudun kirlenmiş kısımlarını iyice yıkayınız.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu kullanın.
P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yer üstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- İlaç özel ambalajında kapalı olarak, serin ve kuru yerlerde muhafaza ediniz. Direkt güneşten koruyunuz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) depolarda ve orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

Dr.A. Sibel VELİOĞLU
Ruhsatlandırma Müdürü

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Ş
Mersis No: 0143002384900015 Sicil No: 1034
Barbaros Mah. Beğenya Sok. Nispetiye Atapazarı Katı
C Kapısı No: 2E-5/2 34746 Atapazarı / İSTANBUL
Büyük Mükellefler V.D. 143 002 3845

23 Mayıs 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
FİTİLA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Basagran® DP; kontakt ve sistemik etkili olup, geniş yapraklı yabancı otlara karşı etkilidir. SL (Suda çözünen konsantre) formülasyonda bir herbisittir ve yabancı otların çıkış sonrası kullanılmaktadır. Uygulama dekara 20-40 litre su ile yapılmalıdır. Uygulamada yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Bentazone, çıkış sonrası geniş yapraklı yabancı otlara karşı kullanılan selektif kontakt etkili bir herbisittir. Yabancı otların yaprakları tarafından absorbe edilmektedir. Fotosentezi inhibe etmektedir.

Dichlorprop-P ise; çıkış sonrası geniş yapraklı yabancı otlara karşı kullanılan selektif sistemik etkili bir herbisittir. Yabancı otların aktif büyüyen kısımları ile alınır. Özellikle fotosentezi ve besin alımını engelleyerek, bitki bünyesinde doğal hormonların ve enzimlerin yapısını bozmaktadır.

İlaç bünyesine alan yabancı otların büyümesi ve gelişmesi hemen durur. Otların tam olarak kuruması iklim şartlarına bağlı olarak 2-3 hafta içinde gerçekleşir. İlaç genellikle uygulamadan sonra 1 saat içinde yabancı otlar tarafından alınır.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

Basagran® DP adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C3 / O olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Basagran® DP'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C3 / O hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karışımı tavsiye edilmez. Eğer bir karışıma ihtiyaç duyulursa, aynı bir kaptaki ön karışım testi yapılmalıdır. Karışımlar bekletilmeden kullanılmalıdır.

23 Mayıs 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



Basagran® DP

Suda çözünen konsantre (SL)

Grubu	C3	O	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	----	---	--------------------------------

333 g/L Bentazone + 233 g/L Dichlorprop-P

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile ürünün kalitesini garanti ederiz. Fakat depolama ve uygulama kontrolümüz dışında olduğundan, depolama, dozaj ve uygulama hatalarından dolayı çıkabilecek zararlar için sorumluluk kabul etmeyiz.

ÜRETİCİ FİRMA ve ÜRETİM YERİ:

BASF SE Carl-Bosch-Strasse: 38
67056 Ludwigshafen, Almanya

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule Ataşehir
Kuzey C Kapısı No:3e/5-22, 34746 Ataşehir / İstanbul
Tel: 0216 5703400 Fax: 0216 5703779

Dr. A. Sibel VEDİOĞLU
Ruhsatlandırma Müdürü
BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Marsis No: 0143002384900015 Sicil No: 103411
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule Ataşehir Kuzey
C Kapısı No: 3E 5-22 34746 Ataşehir / İSTANBUL
Büyükdere Nispetiye V.C. 143 002 3849

© BASF firmasının tescilli markasıdır.

